

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายบ้านหินข่อย 2 หมู่ที่ 4 บ้านบ่อม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 200.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตรโดยทางข้างละ 0.50 เมตร
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาที่ ทต.ทรายขาวกำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _๒	ราคาต่อหน่วยx F _๒	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งดินทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.67	1,670.00	1.3365	2.23	2,231.96
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับกลับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับกลับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดหินรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	870.28	34,811.20	1.3365	1,163.13	46,525.17
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	381.18	304,944.00	1.3365	509.45	407,557.66
10	Expansion Joint	ม.	4.00	170.00	680.00	1.3365	227.21	908.82
11	Contraction Joint	ม.	72.00	105.91	7,625.52	1.3365	141.55	10,191.51
12	Longitudinal Joint	ม.	200.00	61.58	12,316.00	1.3365	82.30	16,460.33
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00	125.26	5,010.40	1.3365	167.41	6,696.40
14	งานขุดแต่งทางระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
					367,057.12		รวม	490,571.85
					ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	490,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 367,057.12
 = 1.3365

(ลงชื่อ) 
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

(ลงชื่อ) 
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสรเพชร เจียจู่)

(ลงชื่อ) 
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)

